–– 1 ––

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会
厦（集）海校友会﹝2018﹞6号

关于转发《第七届二次常务理事会会议纪要》

的通知

各会员：

2018年10月21日，厦门（集美）海洋职业技术学院校友会在

翔安校区报告厅召开，现将本次会议纪要发给你们。

请知悉。

–– 2 ––

第七届二次常务理事会会议纪要

时  间：2018年10月21日

地  点：校友会七届二次常务理事会在翔安校区报告厅召开

主持人：汤水源

出席人：48人（应到49人，实到48人）

列席人：0人

议  题：

一、审议《厦门(集美)海洋职业技术学院校友会七届二次常

务理事会工作报告》。

二、关于校友组织机构调整事宜《关于调整、增补校友会副

秘书长的说明》。

三、审议《厦门(集美)海洋职业技术学院校友会校友返校服

务工作办法（试行）》。

四、审议《厦门(集美)海洋职业技术学院校友会校友捐赠管

理办法（试行）》。

会议决定：（注明表决方式、表决结果）

一、鼓掌通过厦门(集美)海洋职业技术学院校友会《第七届

二次常务理事会工作报告》。

会上汤忠民代表厦门（集美）海洋职业技术学院校友会作半

年工作报告。他从“以十九大精神为引领，嘉庚文化旗帜更鲜艳；

以‘两个服务’为抓手，校友工作成效彰显；以筹备校庆为重点，

多方聚集校友力量”等三个方面，回顾和梳理了七届二次理事会

以来的校友会工作。他认为这些工作有力推动了学院校友会工作

向新的高度前进。他希望校友会下一阶段除了继续做好常规工作，

为校友继续提供优质服务以外，工作重心要转移到百年校庆，要

把热心公益、有影响力、执行能力强的校友推荐到筹委会中；要

讲好海院故事嘉庚故事；要继续加强组织体系建设。

二、以举手表决方式一致（半数以上）通过同意增补郭仁答、

邱春华、篮选官为校友会副秘书长。

会议记录人：陈锟

–– 3 ––

参会人数：48人

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会

2018年10月26日

厦门(集美)海洋职业技术学院校友会 2018 年 10 月 26 日印发